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item 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: KM Marca: HONDA Modelo: TITAN150

*^scriçâo: LOCAÇÃO DE 04 (QUATRO) MOTOCICLETAS A PARTIR DE 150 CG. COM NO MÁXIMNO 05 ANOS DE USO. EM
. IMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM DOCUMENTAÇÃO E SEGURO OBRIGATÓRIO EM DIAS, COM COMBUSTÍVEL E

MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO.
Quantidade: 12.000 Valor Unit.: 2,19 Valor Total: 28.280,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 074 10.968.984/0001-52 33.120,00 26.280,00 Sim

2 ROMA SERVIÇOS LTDA 025 13.347.112/0001-65 26.400,00 26.400,00 Sim

3 DB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 022 08.596.699/0001-06 33.120,00 28.000,00 Sim

4 J F DA SILVEIRA JÚNIOR LTDA 060 31.198.349/0001-03 33.120,00 28.500,00 Sim

5 START SERVIÇOS EIRELI - ME 002 13.163.388/0001-93 33.000,00 29.400,00 Sim

6 R F A CONSTRUÇÕES, LÕCAÇOES E 091 26.665.072/0001-41 30.000,00 30.000,00 Sim

7 LUCK CÕNSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 093 11.137.380/0001-27 30.000,00 30.000,00 Sim

8 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS 095 29.326.036/0001-41 30.000,00 30.000,00 Sim

9 F A FERNADES DE LIMA - ME 042 19.370.586/0001-04 30.600,00 30.600,00 Sim

10 ECOSERV CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI 056 14.634.195/0001-36 31.200,00 31.200,00 Não

A M PEREIRA DE SOUSA 059 27.226.553/0001-13 32.400,00 32.400,00 Sim

.2 AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI ME 075 22.032.930/0001-60 32.880,00 32.880,00 Sim

13 JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI 051 08.866.317/0001-17 33.000,00 33.000,00 Sim

14 BRAZIL TRANSPORTE E LOCAÇÃO EIRELI ME 083 32.074.902/0001-69 33.000,00 33.000,00 Sim

15 JOSE WEDER BASILIO RABELO - ME 084 06.951.836/0001-58 33.120,00 33.120,00 Sim

16 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 096 04.011.796/0001-39 33.120,00 33.120,00 Sim

17 E.C. PRODUÇÕES LTDA-ME 078 17.746.954/0001-40 33.120,00 33.120,00 Sim

18 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMÓVEIS EIRELI 028 37.358.529/0001-91 33.120,00 33.120,00 Sim

19 ALIANÇA LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI 071 09.007.208/0001-07 300.000,00 300.000,00 Sim

20 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 038 39.828.933/0001-07 300.000,00 300.000,00 Sim

21 XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 054 06.974.198/0001-90 397.440.000,00 397.440.000,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 080 20.014.873/0001-60 30.000,00 10.900,00 Sim

RIBEIRO E NETO TRANSPORTES LTDA 004 07.670.761/0001-08 33.120,00 10.999,00 Não
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ALLIANCE LQCACAO DE VEÍCULOS EIRELI 033 28.452.925/0001-92 331.200,00 IZ.IOOW^ Sim

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 031 10.923.326/0001-44 33.120,00 12.200,00 Sim

LOCAR LOCAÇÕES DE VEÍCULOS 041 26.645.715/0001-95 24.000,00 12.299,00 Sim

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 021 13.941.434/0001-38 33.120,00 12.300,00 Sim

MM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 003 44.815.194/0001-59 397.440.000,00 13.200,00 Sim

MAKTUB PECAS E SERVIÇOS EIRELI 068 39.581.291/0001-94 31.200,00 13.290,00 Sim

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 066 21.649.501/0001-73 33.120,00 13.300,00 Sim

LPM SERVIÇOS EIRELI ME 081 04.601.377/0001-57 28.800,00 13.680,00 Sim

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 087 40.219.546/0001-52 33.120,00 13.729,00 Sim

BRB SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 006 22.577.254/0001-00 36.000.000,00 13.898,00 Sim

CARIRI EDIFICAÇÕES, SERVIÇOS E CONDUCOES 064 39.420.606/0001-11 33.120,00 14.100,02 Sim

PWR SOLUCOES EM TRANSPORTES E 082 25.027.373/0001-87 33.000,00 14.200,00 Sim

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 092 27.499.707/0001-40 33.120,00 14.280,00 Sim

^ PGL SERVIÇOS LOCACOES E CONSTRUCOES 061 08.563.328/0001-28 32.400,00 14.400,00 Sim

ANTONIO JAIME SOBREIRA LIMA EIRELI ME 070 05.214.899/0001-69 33.000,00 14.600,00 Sim

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 027 11.417.068/0001-97 397.440.000,00 14.999,99 Sim

AL LOCAÇÕES EIRELI 055 33.019.842/0001-44 33.120,00 15.049,00 Sim

NOVA CONSTRUÇÕES, INCORPORAÇÕES E 008 03.565.704/0001-08 33.120,00 15.050,00 Sim

LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELE ME 047 26.287.364/0001-98 240.000,00 15.300,00 Sim

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 018 22.818.188/0001-12 33.120,00 15.620,00 Sim

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 065 40.212.031/0001-20 33.120,00 16.920,00 Sim

MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 020 27.854.245/0001-32 32.400,00 17.040,00 Sim

DAVI LOPES SILVA SERVIÇOS 019 35.847.172/0001-80 33.120,00 17.199,00 Sim

NASCIMENTO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 046 37.155.085/0001-97 33.120,00 17.200,00 Sim

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 079 24.730.537/0001-75 24.000,00 17.880,00 Sim

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 058 35.959.058/0001-41 33.120,00 18.200,00 Sim

ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 052 02.829.565/0001-01 33.120,00 19.990,00 Sim

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 069 22.957.595/0001-00 33.120,00 19.999,99 Sim

A J LOCACAO DE VEÍCULOS E MAQUINAS EIRELI 062 07.488.400/0001-37 331.200,00 21.200,00 Sim

^ ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 035 32.193.868/0001-41 33.120,00 23.000,00 Sim

^  EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 001 24.083.452/0001-42 23.160,00 23.160,00 Sim

NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 067 37.089.327/0001-91 24.000,00 24.000,00 Sim

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 043 19.007.717/0001-93 32.400,00 24.000,01 Sim

INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI ME 085 26.788.261/0001-01 32.400,00 24.090,00 Sim

GMC SERVIÇOS LTDA 088 10.968.501/0001-10 32.400,00 32.400,00 Sim

F B BORGES ESPECIARIAS 026 24.980.392/0001-60 32.640,00 32.640,00 Sim

LOTE 2 • HOMOLOGADO - 02/06/202210:24:53
item 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2 Unidade: KM Marca: M. BENZ Modelo: 710
Descrição: LOCAÇAO DE 01 (UM) VEICULO AUTOMOTOR TIPO CAMINHÃO COM CARROCERIA BAÚ, COM CAPACIDADE DE
CARGA ATÉ 04 (QUATRO) TONELADAS. A DIESEL, COM MOTORISTA. AJUDANTE PARA x«
CARREGAMENTO/DESCARREGAMENTO. COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO. REALIZAÇAO DE
VIAGENS DA CAF. „ , _ .
Quantidade: 2.800 Valor Unit.: 4,65 Valor Total. 13.020,00

CLASSIFICAÇÃO
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Razão Social Num Documento Oferta Iniciai Oferta Final

1 START SERVIÇOS EIRELI - ME 088 13.163.388/0001-93 13.216,00 13.020,00 Sim

2 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 037 32.193.868/0001-41 13.244,00 13.244,00 Sim

3 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 044 04.011.796/0001-39 13.244,00 13.244,00 Sim

4 DAVI LOPES SILVA SERVIÇOS 091 35.847.172/0001-80 13.244,00 13.244,00 Sim

5 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 074 22.818.188/0001-12 13.244,00 13.244,00 Sim

6 J F DA SILVEIRA JÚNIOR LTDA 099 31.198.349/0001-03 13.244,00 13.244,00 Sim

7 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 039 10.923.326/0001-44 13.244,00 13.244,00 Sim

8 VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 056 22.957.595/0001-00 13.244,00 13.244,00 Sim

9 JOSE WEDER BASILIO RABELO - ME 021 06.951.836/0001-58 13.244,00 13.244,00 Sim

10 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 084 10.968.984/0001-52 13.244,00 13.244,00 Sim

11 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 027 17.746.954/0001-40 13.244,00 13.244,00 Sim

12 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 038 35.959.058/0001-41 13.244,00 13.244,00 Sim

PRISMA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 019 40.380.433/0001-34 13.244,00 13.244,00 Não

14 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMÓVEIS EIRELI 017 37.358.529/0001-91 13.244,00 13.244,00 Sim

15 NOVA CONSTRUÇÕES. INCORPORAÇÕES E 083 03.565.704/0001-08 13.412,00 13.412,00 Sim

16 LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELE ME 046 26.287.364/0001-98 112.000,00 112.000,00 Sim

17 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 090 39.828.933/0001-07 126.000,00 126.000,00 Sim

18 ALIANÇA LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI 076 09.007.208/0001-07 131.600,00 131.600,00 Sim

19 A J LOCACAO DE VEÍCULOS E MAQUINAS EIRELI 012 07.488.400/0001-37 132.440,00 132.440,00 Sim

20 ALLIANCE LOCACAO DE VEÍCULOS EIRELI 061 28.452.925/0001-92 132.440,00 132.440,00 Sim

21 XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 001 06.974.198/0001-90 3.483.200,00 3.483.200,00 Não

22 BRB SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 015 22.577.254/0001-00 7.840.000,00 7.840.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 011 11.417.068/0001-97 37.083.200,00 7.999,97 Sim

GMC SERVIÇOS LTDA 010 10.968.501/0001-10 13.160,00 8.200,00 Sim

'  ' ROMA SERVIÇOS LTDA 062 13.347.112/0001-65 12.040,00 8.400,00 Sim

PWR SOLUCOES EM TRANSPORTES E 086 25.027.373/0001-87 13.216,00 8.500,00 Sim

LOCAR LOCAÇÕES DE VEÍCULOS 013 26.645.715/0001-95 12.600,00 8.994,00 Sim

CARIRI EDIFICAÇÕES, SERVIÇOS E CONDUCOES 072 39.420.606/0001-11 13.244,00 8.995,00 Sim

LPM SERVIÇOS EIRELI ME 024 04.601.377/0001-57 11.200,00 9.000,00 Sim

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 045 13.941.434/0001-38 13.244,00 9.010,00 Sim

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 075 40.219.546/0001-52 13.244,00 9.080,00 Sim

EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 082 24.083.452/0001-42 9.268,00 9.268,00 Sim

ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 036 02.829.565/0001-01 13.244,00 9.795,00 Sim

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 032 24.730.537/0001-75 11.200,00 10.000,00 Sim

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 043 40.212.031/0001-20 13.244,00 10.100,00 Sim

NASCIMENTO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 078 37.155.085/0001-97 13.244,00 10.200,00 Sim

MM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 054 44.815.194/0001-59 37.083.200,00 10.500,00 Sim

DB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 085 08.596.699/0001-06 13.244,00 10.594,00 Sim

M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS 098 29.326.036/0001-41 10.640,00 10.840,00 Sim

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 003 21.649.501/0001-73 13.244,00 10.900,00 Sim

VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 040 27.499.707/0001-40 13.244,00 10.920,00 Sim
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PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 007 20.014.873/0001-60 12.600,00 11.000,00 Sim

AL LOCAÇÕES EIRELI 006 33.019.842/0001-44 13.244,00 11.700,00 Sim

PGL SERVIÇOS LOCACOES E CONSTRUCOES 073 08.563.328/0001-28 13.160,00 11.760,00 Sim

F A FERNADES DE LIMA - ME 031 19.370.586/0001-04 12.600,00 12.600,00 Sim

R F A CONSTRUÇÕES. LOCAÇOES E 057 26.665.072/0001-41 12.600,00 12.600,00 Sim

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 029 18.866.411/0001-20 12.600,00 12.600,00 Sim

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇÕS LTDA-ME 016 11.137.380/0001-27 12.600,00 12.600,00 Sim

MAKTUB PECAS E SERVIÇÕS EIRELI 052 39.581.291/0001-94 12.880,00 12.880,00 Sim

ECOSERV CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI 080 14.634.195/0001-36 12.880,00 12.880,00 Não

ANTONIO JAIME SOBREIRA LIMA EIRELI ME 065 05.214.899/0001-69 13.216,00 13.080,00 Sim

F B BORGES ESPECIARIAS 087 24.980.392/0001-60 13.160,00 13.160,00 Sim

INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI ME 055 26.788.261/0001-01 13.160,00 13.160,00 Sim

MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 095 27.854.245/0001-32 13.160,00 13.160,00 Sim

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 069 19.007.717/0001-93 13.160,00 13.160,00 Sim

A M PEREIRA DE SOUSA 025 27.226.553/0001-13 13.188,00 13.188,00 Sim

AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI ME 060 22.032.930/0001-60 13.188,00 13.188,00 Sim

JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI 066 08.866.317/0001-17 13.216,00 13.216,00 Sim

RIBEIRO E NETO TRANSPORTES LTDA 042 07.670.761/0001-08 13.244,00 13.244,00 Não

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/06/202210:24:53
Item 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3 Unidade: KM Marca: M. BENZ Modelo: ACCELO 815
Descrição: LOCAÇÃO DE 02 (DOIS) VEICULO AUTOMOTOR TIPO CAMINHÃO 3/4, COM CAPACIDADE DE CARGA DE 04
(QUATRO) TONELADAS OU MAIS. A DIESEL, EM ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. COM DOCUMENTAÇÃO EM DIA. COM
MOTORISTA. COMBUSTÍVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO.
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 4.25 Valor Total: 25.500.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

^ START SERVIÇOS EIRELI - ME 077 13.163.388/0001-93 25.500,00 25.500,00 Sim

2 JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI 020 08.866.317/0001-17 25.500,00 25.500,00 Sim

3 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 069 27.854.245/0001-32 25.500,00 25.500,00 Sim

4 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 050 27.499.707/0001-40 25.560,00 25.560,00 Sim

5 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 079 10.923.326/0001-44 25.560,00 25.560,00 Sim

6 A.C. CÕMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 025 22.818.188/0001-12 25.560,00 25.560,00 Sim

7 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 026 17.746.954/0001-40 25.560,00 25.560,00 Sim

8 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 083 10.968.984/0001-52 25.560,00 25.560,00 Sim

9 AL LOCAÇÕES EIRELI 029 33.019.842/0001-44 25.560,00 25.560,00 Sim

10 J F DA SILVEIRA JÚNIOR LTDA 048 31.198.349/0001-03 25.560,00 25.560,00 Sim

11 PRISMA LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 034 40.380.433/0001-34 25.560,00 25.560,00 Não

12 VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 099 22.957.595/0001-00 25.560,00 25.560,00 Sim

13 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 008 04.011.796/0001-39 25.560,00 25.560,00 Sim

14 JOSE WEDER BASILIO RABELO - ME 064 06.951.836/0001-58 25.560,00 25.560,00 Sim

15 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 030 35.959.058/0001-41 25.560,00 25.560,00 Sim

16 DAVI LOPES SILVA SERVIÇOS 038 35.847.172/0001-80 25.560,00 25.560,00 Sim

17 NOVA CONSTRUÇÕES, INCORPORAÇÕES E 073 03.565.704/0001-08 25.560,00 25.560,00 Sim
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18 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 005 32.193.868/0001-41 25.560,00 25.560,00 Sim

19 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMÓVEIS EIRELI 036 37.358.529/0001-91 25.560,00 25.560,00 Sim

20 LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELE ME 094 26.287.364/0001-98 228.000,00 228.000,00 Sim

21 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 010 39.828.933/0001-07 240.000,00 240.000,00 Sim

22 ALIANÇA LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI 067 09.007.208/0001-07 252.000,00 252.000,00 Sim

23 A J LOCACAO DE VEÍCULOS E MAQUINAS EIRELI 082 07.488.400/0001-37 255.600,00 255.600,00 Sim

24 ALLIANCE LOCACAO DE VEÍCULOS EIRELI 022 28.452.925/0001-92 255.600,00 255.600,00 Sim

25 BRB SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 004 22.577.254/0001-00 18.000.000,00 18.000.000,00 Sim

26 XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 087 06.974.198/0001-90 153.360.000,00 153.360.000,00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

^ Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

' CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 055 11.417.068/0001-97 153.360.000,00 16.500,00 Sim

PWR SOLUCOES EM TRANSPORTES E 093 25.027.373/0001-87 25.500,00 16.980,00 Sim

GMC SERVIÇOS LTDA 033 10.968.501/0001-10 25.200,00 17.300,00 Sim

LOCAR LOCAÇÕES DE VEÍCULOS 068 26.645.715/0001-95 24.000,00 17.500,00 Sim

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 070 13.941.434/0001-38 25.560,00 17.510,00 Sim

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 058 40.219.546/0001-52 25.560,00 17.600,00 Sim

EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 013 24.083.452/0001-42 17.880,00 17.880,00 Sim

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 042 40.212.031/0001-20 25.560,00 18.100,00 Sim

LPM SERVIÇOS EIRELI ME 066 04.601.377/0001-57 24.000,00 18.500,00 Sim

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 080 24.730.537/0001-75 24.000,00 20.000,00 Sim

DB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 098 08.596.699/0001-06 25.560,00 20.448,00 Sim

NASCIMENTO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 027 37.155.085/0001-97 25.560,00 21.000,00 Sim

MM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 090 44.815.194/0001-59 153.360.000,00 22.290,00 Sim

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 019 21.649.501/0001-73 25.560,00 22.600,00 Sim

PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 062 20.014.873/0001-60 24.000,00 22.700,00 Sim

^ M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS 037 29.326.036/0001-41 22.800,00 22.800,00 Sim

ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 049 02.829.565/0001-01 25.560,00 23.395,00 Sim

ROMA SERVIÇOS LTDA 053 13.347.112/0001-65 23.400,00 23.400,00 Sim

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 009 11.137.380/0001-27 24.000,00 24.000,00 Sim

R F A CONSTRUÇÕES. LOCAÇOES E 088 26.665.072/0001-41 24.000,00 24.000,00 Sim

PGL SERVIÇOS LOCACOES E CONSTRUCOES 095 08.563.328/0001-28 25.200,00 24.060,00 Sim

J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 011 18.866.411/0001-20 24.300,00 24.300,00 Sim

F A FERNADES DE LIMA - ME 016 19.370.586/0001-04 24.600,00 24.600,00 Sim

ECOSERV CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI 052 14.634.195/0001-36 24.600,00 24.600,00 Não

MAKTUB PECAS E SERVIÇOS EIRELI 054 39.581.291/0001-94 24.900,00 24.900,00 Sim

INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI ME 091 26.788.261/0001-01 25.200,00 25.200,00 Sim

A M PEREIRA DE SOUSA 047 27.226.553/0001-13 25.200,00 25.200,00 Sim

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 085 19.007.717/0001-93 25.200,00 25.200,00 Sim

F B BORGES ESPECIARIAS 071 24.980.392/0001-60 25.320,00 25.320,00 Sim

AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI ME 059 22.032.930/0001-60 25.440,00 25.440,00 Sim

ANTONIO JAIME SOBREIRA LIMA EIRELI ME 040 05.214.899/0001-69 25.500,00 25.500,00 Sim

CARIRI EDIFICAÇÕES, SERVIÇOS E CONDUCOES 023 39.420.606/0001-11 25.560,00 25.560,00 Sim

RIBEIRO E NETO TRANSPORTES LTDA 021 07.670.761/0001-08 25.560,00 25.560,00 Não
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LOTE 4 • HOMOLOGADO -16/05/2022 09:22:16

Item 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: KM Marca: MPOLO Modelo: TORINO

Descrição: LOCAÇÃO DE 01 (UM) VElCULO AUTOMOTOR TIPO ÔNIBUS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 18 PASSAGEIROS.
EM ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM AR-CONDICIONADO, COM LICENCIAMENTO E SEGURO OBRIGATÓRIO EM
DIAS, COMBISTiVEL E MANUTENÇÃO POR CONTA DO CONTRATADO.
Quantidade: 9.000 Valor Unit.: 4,60 Valor Total: 41.400,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 025 27.854.245/0001-32 46.350,00 41.400,00 Sim

2 MAKTUB PECAS E SERVIÇOS EIRELI 076 39.581.291/0001-94 45.900,00 41.500,00 Sim

^ CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 002 11.417.068/0001-97 423.630.000,00 41.699,99 Sim

4 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 028 40.212.031/0001-20 47.070,00 41.700,00 Sim

5 NASCIMENTO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 026 37.155.085/0001-97 47.070,00 41.900,00 Sim

6 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 014 21.649.501/0001-73 47.070,00 42.800,00 Sim

7 PROJET CONSTRUCOES SERVIÇO COMERCIO E 080 20.014.873/0001-60 45.000,00 43.000,00 Sim

8 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS 075 29.326.036/0001^1 43.200,00 43.200,00 Sim

9 ROMA SERVIÇOS LTDA 034 13.347.112/0001-65 43.200,00 43.200,00 Sim

10 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 083 18.866.411/0001-20 44.550,00 44.550,00 Sim

11 R F A CONSTRUÇÕES, LOCAÇOES E 041 26.665.072/0001-41 45.000,00 45.000,00 Sim

12 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 040 11.137.380/0001-27 45.000,00 45.000,00 Sim

13 ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 023 02.829.565/0001-01 47.070,00 45.795,00 Sim

14 ECOSERV CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI 086 14.634.195/0001-36 45.900,00 45.900,00 Não

15 F A FERNADES DE LIMA - ME 042 19.370.586/0001-04 45.900,00 45.900,00 Sim

16 A M PEREIRA DE SOUSA 098 27.226.553/0001-13 45.900,00 45.900,00 Sim

17 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 003 19.007.717/0001-93 46.800,00 46.800,00 Sim

18 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI ME 036 26.788.261/0001-01 46.800,00 46.800,00 Sim

^ AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI ME 057 22.032.930/0001-60 46.890,00 46.890,00 Sim

^0 START SERVIÇOS EIRELI - ME 078 13.163.388/0001-93 46.980,00 46.980,00 Sim

21 ANTONIO JAIME SOBREIRA LIMA EIRELI ME 055 05.214.899/0001-69 46.980,00 46.980,00 Sim

22 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 008 10.968.984/0001-52 47.070,00 47.070,00 Sim

23 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 009 27.499.707/0001-40 47.070,00 47.070,00 Sim

24 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 096 22.818.188/0001-12 47.070,00 47.070,00 Sim

25 JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI 035 08.866.317/0001-17 47.070,00 47.070,00 Sim

26 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 015 04.011.796/0001-39 47.070,00 47.070,00 Sim

27 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 027 32.193.868/0001-41 47.070,00 47.070,00 Sim

28 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 048 10.923.326/0001-44 47.070,00 47.070,00 Sim

29 VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 030 22.957.595/0001-00 47.070,00 47.070,00 Sim

30 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMÓVEIS EIRELI 049 37.358.529/0001-91 47.070,00 47.070,00 Sim

31 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 032 17.746.954/0001-40 47.070,00 47.070,00 Sim

32 CARIRI EDIFICAÇÕES, SERVIÇOS E CONDUCOES 089 39.420.606/0001-11 47.070,00 47.070,00 Sim

33 J F DA SILVEIRA JÚNIOR LTDA 079 31.198.349/0001-03 47.070,00 47.070,00 Sim

34 AL LOCAÇÕES EIRELI 018 33.019.842/0001-44 47.070,00 47.070,00 Sim

35 NOVA CONSTRUÇÕES, INCORPORAÇÕES E 081 03.565.704/0001-08 47.070,00 47.070,00 Sim

36 JOSE WEDER BASILIO RABELO - ME 021 06.951.836/0001-58 47.070,00 47.070,00 Sim
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37 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LIDA 084 35.959.058/0001-41 47.070.00 47.070,00 Sim

38 LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELE ME 073 26.287.364/0001-98 405.000,00 405.000.00 Sim

39 ALIANÇA LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI 056 09.007.208/0001-07 450.000,00 450.000.00 Sim

40 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 092 39.828.933/0001-07 450.000,00 450.000,00 Sim

41 ALLIANCE LOCACAO DE VEÍCULOS EIRELI 090 28.452.925/0001-92 470.700,00 470.700.00 Sim

42 A J LOCACAO DE VEÍCULOS E MAQUINAS EIRELI 007 07.488.400/0001-37 470.700,00 470.700.00 Sim

43 BRB SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 037 22.577.254/0001-00 81.000.000,00 81.000.000,00 Sim

44 XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 011 06.974.198/0001-90 423.630.000,00 423.630.000.00 Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

_ RIBEIRO E NETO TRANSPORTES LTDA 072 07.670.761/0001-08 47.070,00 32.850,00 Não

'  ' GMC SERVIÇOS LTDA 094 10.968.501/0001-10 46.800,00 32.900,00 Sim

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 043 40.219.546/0001-52 47.070,00 32.910,00 Sim

EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 095 24.083.452/0001-42 32.940,00 32.940,00 Sim

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 005 13.941.434/0001-38 47.070.00 32.950,00 Sim

LPM SERVIÇOS EIRELI ME 024 04.601.377/0001-57 45.000.00 34.650,00 Sim

PWR SOLUCOES EM TRANSPORTES E 052 25.027.373/0001-87 46.980.00 35.500,00 Sim

PGL SERVIÇOS LOCACOES E CONSTRUCOES 064 08.563.328/0001-28 45.900.00 36.900,00 Sim

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 038 24.730.537/0001-75 45.000.00 37.620,00 Sim

DB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 091 08.596.699/0001-06 47.070,00 37.656,00 Sim

MM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 059 44.815.194/0001-59 423.630.000,00 41.390,00 Sim

F B BORGES ESPECIARIAS 065 24.980.392/0001-60 46.800,00 46.800.00 Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO -16/05/2022 09:22:16
item 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

5  Unidade: KM Marca: M. BENZ Modelo: CAIO

. -scrição: LOCAÇÃO DE 02 (DOIS) VEÍCULOS AUTOMOTORES TIPO ÔNIBUS. COM CAPACIDADE MINIMA DE 28
PASSAGEIROS. EM ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, COM AR-CONDICIONADO, COM LICENCIAMENTO E SEGURO
OBRIGATÓRIO EM DIAS. COMBISTiVEL, MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DO CONTRATADO. VEÍCULO
DESTINADO A TRANSPORTE DE PACIENTES EM TRATAMENTO FORA DO MUNICÍPIO.
Quantidade: 28.000 Valor Unit.: 4,20 Valor Total: 117.600.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai ME

1 START SERVIÇOS EIRELI - ME 074 13.163.388/0001-93 147.000,00 117.600,00 Sim

2 DB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 064 08.596.699/0001-06 147.280,00 117.824,00 Sim

3 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI ME 017 26.788.261/0001-01 145.600,00 118.100,00 Sim

4 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 067 27.854.245/0001-32 144.200,00 128.880,00 Sim

5 ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 004 02.829.565/0001-01 147.280,00 128.885,00 Sim

6 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 018 39.828.933/0001-07 1.400.000,00 130.100.00 Sim

7 NASCIMENTO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 046 37.155.085/0001-97 147.280,00 130.300,00 Sim

8 XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 075 06.974.198/0001-90 4.123.840.000,00 132.552,00 Não

9 M L ENTRETENIMENTOS. ASSESSORIA E SERVIÇOS 039 29.326.036/0001-41 134.400.00 134.400.00 Sim

10 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 072 11.137.380/0001-27 140.000.00 140.000,00 Sim
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11 R F A CONSTRUÇÕES, LOCAÇOES E 089 26.665.072/0001-41 140.000,00 140.000,00 Sim

12 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 032 27.499.707/0001-40 147.280,00 140.001,00 Sim

13 AL LOCAÇÕES EIRELI 073 33.019.842/0001-44 147.280,00 142.799,00 Sim

14 ECOSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 002 14.634.195/0001-36 142.800,00 142.800,00 Não

15 A M PEREIRA DE SOUSA 047 27.226.553/0001-13 142.800,00 142.800,00 Sim

16 F A FERNADES DE LIMA - ME 078 19.370.586/0001-04 142.800,00 142.800,00 Sim

17 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 031 10.968.984/0001-52 147.280,00 145.320,00 Sim

18 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 016 19.007.717/0001-93 145.600,00 145.600,00 Sim

19 AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI ME 051 22.032.930/0001-60 146.720,00 146.720,00 Sim

20 JOSE ROSINALDO RIBEIRO SARROS EIRELI 068 08.866.317/0001-17 147.000,00 147.000,00 Sim

21 ANTONIO JAIME SOBREIRA LIMA EIRELI ME 084 05.214.899/0001-69 147.000,00 147.000,00 Sim

22 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 028 35.959.058/0001-41 147.280,00 147.280,00 Sim

23 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 040 17.746.954/0001-40 147.280,00 147.280,00 Sim

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 020 10.923.326/0001-44 147.280,00 147.280,00 Sim

25 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 044 40.219.546/0001-52 147.280,00 147.280,00 Sim

26 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 042 32.193.868/0001-41 147.280,00 147.280,00 Sim

27 J F DA SILVEIRA JÚNIOR LTDA 029 31,198.349/0001-03 147.280,00 147,280,00 Sim

28 JOSE WEDER BASILIO RABELO - ME 058 06.951.836/0001-58 147.280,00 147.280,00 Sim

29 VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 055 22.957.595/0001-00 147.280,00 147.280,00 Sim

30 MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 003 13.941.434/0001-38 147.280,00 147.280,00 Sim

31 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMÓVEIS EIRELI 014 37.358.529/0001-91 147.280,00 147.280,00 Sim

32 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 079 22.818.188/0001-12 147.280,00 147.280,00 Sim

33 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 022 04.011.796/0001-39 147.280,00 147.280,00 Sim

34 ALIANÇA LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI 088 09.007.208/0001-07 1.428.000,00 1.428.000,00 Sim

35 ALLIANCE LOCACAO DE VEÍCULOS EIRELI 054 28.452.925/0001-92 1.472.800,00 1,472.800,00 Sim

36 A J LOCACAO DE VEÍCULOS E MAQUINAS EIRELI 093 07.488.400/0001-37 1.472.800,00 1,472.800,00 Sim

37 BRB SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 069 22.577.254/0001-00 392.000.000,00 392.000.000,00 Sim

38 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 023 11.417.068/0001-97 4.123.840.000,00 4.123.840.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

^ Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MAKTUB PECAS E SERVIÇOS EIRELI 062 39.581.291/0001-94 142.800,00 98.000,00 Sim

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 034 40.212.031/0001-20 147.280,00 99.960,00 Sim

RIBEIRO E NETO TRANSPORTES LTDA 077 07.670.761/0001-08 147.280,00 100.050,00 Não

GMC SERVIÇOS LTDA 063 10.968.501/0001-10 147.280,00 100.200,00 Sim

ROMA SERVIÇOS LTDA 024 13.347.112/0001-65 137.200,00 100.300,00 Sim

LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELE ME 061 26.287.364/0001-98 1.288.000,00 100.350,00 Sim

CARIRI EDIFICAÇÕES, SERVIÇOS E CONDUCOES 033 39.420.606/0001-11 147.280,00 100.400,00 Sim

PWR SOLUCOES EM TRANSPORTES E 081 25.027.373/0001-87 147.000,00 100.410,00 Sim

NOVA CONSTRUÇÕES, INCORPORAÇÕES E 097 03.565.704/0001-08 147.280,00 100.600,00 Sim

EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 085 24.083.452/0001-42 103.040,00 103.040,00 Sim

LPM SERVIÇOS EIRELI ME 009 04.601.377/0001-57 137.200,00 108.920,00 Sim

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 027 21.649.501/0001-73 147.280,00 111.900,00 Sim

PGL SERVIÇOS LOCACOES E CONSTRUCOES 041 08.563.328/0001-28 145.600,00 112.000,00 Sim

MM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 094 44.815.194/0001-59 4.123.840.000,00 116.890,00 Sim
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P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 092 24.730.537/0001-75 140.000,00 117.000,00 Sim

F B BORGES ESPECIARIAS 015 24.980.392/0001-60 146.160,00 146.160,00 Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 02/06/2022 10:24:53

Item 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 6 Unidade: KM Marca: TOYOTA Modelo: HILUX

Descrição: LOCAÇÃO DE 06 (SEIS) VElCULOS AUTOMOTORES TIPO CAMINHONETE CABINE DUPLA, 4 PORTAS,
COMBUSTÍVEL DIESEL, COM AR-CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA, DOCUMENTAÇÃO EM DIA, 4x4, EM BOM ESTADO
DE CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO E MOTORISTA POR CONTA DO CONTRATADO.
Quantidade: 18.000 Valor Unit.: 3,90 Valor Total: 70.200,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

START SERVIÇOS EIRELI - ME 087 13.163.388/0001-93 84.960,00 70.200,00 Sim

2 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI ME 050 26.788.261/0001-01 84.600,00 75.000,00 Sim

3 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 049 27.499.707/0001-40 85.140,00 75.600,00 Sim

4 XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 017 06.974.198/0001-90 1.532.520.000,00 76.626,00 Não

5 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS 031 29.326.036/0001-41 77.400,00 77.400,00 Sim

6 AL LOCAÇÕES EIRELI 069 33.019.842/0001-44 85.140,00 80.820,00 Sim

7 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 082 18.866.411/0001-20 81.000,00 80.900,00 Sim

8 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 067 11.137.380/0001-27 81.000,00 81.000,00 Sim

9 R F A CONSTRUÇÕES. LOCAÇÕES E 084 26.665.072/0001-41 81.000,00 81.000,00 Sim

10 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 040 10.968.984/0001-52 85.140,00 81.180,00 Sim

11 ECOSERV CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI 066 14.634.195/0001-36 82.800,00 82.800,00 Não

12 SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 030 19.007.717/0001-93 84.600,00 84.600,00 Sim

13 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 042 27.854.245/0001-32 84.600,00 84.600,00 Sim

14 BRAZIL TRANSPORTE E LOCAÇÃO EIRELI ME 070 32.074.902/0001-69 84.600,00 84.600,00 Sim

15 A M PEREIRA DE SOUSA 016 27.226.553/0001-13 84.780,00 84.780,00 Sim

16 ANTONIO JAIME SOBREIRA LIMA EIRELI ME 074 05.214.899/0001-69 84.960,00 84.960,00 Sim

NOVA CONSTRUÇÕES, INCORPORAÇÕES E 075 03.565.704/0001-08 85.140,00 85.140,00 Sim

18 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 096 17.746.954/0001-40 85.140,00 85.140,00 Sim

19 DAVI LOPES SILVA SERVIÇOS 018 35.847.172/0001-80 85.140,00 85.140,00 Sim

20 J F DA SILVEIRA JÚNIOR LTDA 024 31.198.349/0001-03 85.140,00 85.140,00 Sim

21 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 051 22.818.188/0001-12 85.140,00 85.140,00 Sim

22 MAKTUB PECAS E SERVIÇOS EIRELI 081 39.581.291/0001-94 85.140,00 85.140,00 Sim

23 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 021 04.011.796/0001-39 85.140,00 85.140,00 Sim

24 VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 077 22.957.595/0001-00 85.140,00 85.140,00 Sim

25 MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 008 13.941.434/0001-38 85.140,00 85.140,00 Sim

26 JOSE WEDER BASILIO RABELO - ME 095 06.951.836/0001-58 85.140,00 85.140,00 Sim

27 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 041 10.923.326/0001-44 85.140,00 85.140,00 Sim

28 ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 004 32.193.868/0001-41 85.140,00 85.140,00 Sim

29 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 056 35.959.058/0001-41 85.140,00 85.140,00 Sim

30 JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI 038 08.866.317/0001-17 85.140,00 85.140,00 Sim

31 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMÓVEIS EIRELI 079 37.358.529/0001-91 85.140,00 85.140,00 Sim

32 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 048 40.219.546/0001-52 85.140,00 85.140,00 Sim

33 ALIANÇA LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI 068 09.007.208/0001-07 765.000,00 765.000,00 Sim
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34 A J LOCACAO DE VEÍCULOS E MAQUINAS EIRELI 036 07.488.400/0001-37 851.400,00 851.400,00 Sim

35 BRB SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 025 22.577.254/0001-00 54.000.000,00 54.000.000.00 Sim

36 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 072 11.417.068/0001-97 1.532.520.000.00 1.532.520.000.00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

CARIRI EDIFICAÇÕES, SERVIÇOS E CONDUCOES 045 39.420.606/0001-11 85.140.00 56.880.00 Sim

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 083 40.212.031/0001-20 85.140.00 57.780.00 Sim

ROMA SERVIÇOS LTDA 046 13.347.112/0001-65 72.000.00 58.500.00 Sim

GMC SERVIÇOS LTDA 010 10.968.501/0001-10 84.600.00 58.620.00 Sim

LOCAR LOCAÇÕES DE VEÍCULOS 055 26.645.715/0001-95 81.000.00 58.649,00 Sim

^ LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELE ME 007 26.287.364/0001-98 810.000.00 58.650,00 Sim

' PWR SOLUÇÕES EM TRANSPORTES E 022 25.027.373/0001-87 84.960.00 58.769,00 Sim

LPM SERVIÇOS EIRELI ME 002 04.601.377/0001-57 72.900.00 58.850,00 Sim

ALLIANCE LOCACAO DE VEÍCULOS EIRELI 027 28.452.925/0001-92 851.400,00 59.200,00 Sim

EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 028 24.083.452/0001-42 59.580,00 59.580,00 Sim

NASCIMENTO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 001 37.155.085/0001-97 85.140,00 60.500,00 Sim

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 091 21.649.501/0001-73 85.140,00 62.400.00 Sim

MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 023 39.828.933/0001-07 810.000.00 64.000.00 Sim

PGL SERVIÇOS LOCACOES E CONSTRUCOES 032 08.563.328/0001-28 84.600.00 64.800,00 Sim

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 037 24.730.537/0001-75 76.500.00 68.000,00 Sim

DB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 061 08.596.699/0001-06 85.140.00 68.112,00 Sim

MM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 006 44.815.194/0001-59 1.532.520.000.00 70.170,00 Sim

ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 064 02.829.565/0001-01 85.140,00 70.175,00 Sim

F B BORGES ESPECIARIAS 011 24.980.392/0001-60 84.600,00 84.600,00 Sim

AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI ME 053 22.032.930/0001-60 84.780,00 84.780,00 Sim

RIBEIRO E NETO TRANSPORTES LTDA 088 07.670.761/0001-08 85.140,00 85.140.00 Não

LOTE 7 • HOMOLOGADO • 16/05/2022 09:22:16
item 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7 Unidade: KM Marca: VW Modelo: SAVEIRO
Descrição: LOCAÇÃO DE 04 (QUATRO) AMBULÂNCIAS. EM ÓTIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. COM AR-CONDICIONADO.
DIREÇÃO ELÉTRICA OU HIDRÁULICA, SUPORTE PARA OXIGÊNIO. CADEIRA GIROFLEX PARA ACOMPANHANTE. COM
SEGURO OBRIGATÓRIO E LICENCIAMENTO EM DIAS. COM MANUTENÇÃO, COMBUSTÍVEL, E MOTORISTA POR CONTA DO
CONTRATADO. VEÍCULO DESTINADO AO TRANSPORTE DE PACIENTES HOSPITALIZADOS, PARA DESLOCAMENTO DESTES
DA ZONA RURAL E URBANA, PARA ATENDIMENTO N SERVIÇO DE SAÚDE, CONFORME NECESSIDADE.
Quantidade: 30.000 Valor Unlt.: 3,60 Valor Total: 108.000.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Finai ME

1 START SERVIÇOS EIRELI - ME 015 13.163.388/0001-93 127.500.00 108.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

PWR SOLUCOES EM TRANSPORTES E 029 25.027.373/0001-87 127.500,00 84.600,00 Sim

MULTÍSERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 073 40.212.031/0001-20 127.800,00 86.400,00 Sim

GMC SERVIÇOS LTDA 092 10.968.501/0001-10 126.000,00 87.000,00 Sim

EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 058 24.083.452/0001-42 89.400,00 89.400,00 Sim

CARIRI EDIFICAÇÕES. SERVIÇOS E CONDUCOES 039 39.420.606/0001-11 127.800,00 92.000,00 Sim

ALLIANCE LOCACAO DE VEÍCULOS EIRELI 038 28.452.925/0001-92 1.278.000,00 92.500,00 Sim

LPM SERVIÇOS EIRELI ME 068 04.601.377/0001-57 115.500,00 93.900,00 Sim

LOCAR LOCAÇÕES DE VEÍCULOS 087 26.645.715/0001-95 120.000,00 96.899,00 Sim

E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 034 17.746.954/0001-40 127.800,00 96.900,00 Sim

LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELE ME 082 26.287.364/0001-98 1.140.000,00 97.000,00 Sim

MM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 037 44.815.194/0001-59 3.834.000.000,00 101.000,00 Sim

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 023 24.730.537/0001-75 120.000,00 101.600,00 Sim

^ DB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 088 08.596.699/0001-06 127.800,00 102.240,00 Sim

J F DA SILVEIRA JÚNIOR LTDA 098 31.198.349/0001-03 127.800,00 106.000,00 Sim

ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 077 02.829.565/0001-01 127.800,00 107.995,00 Sim

MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 083 39.828.933/0001-07 1.200.000,00 108.000,00 Sim

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 014 21.649.501/0001-73 127.800,00 109.700,00 Sim

INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI ME 008 26.788.261/0001-01 126.000,00 109.950,00 Sim

ROMA SERVIÇOS LTDA 047 13.347.112/0001-65 119.700,00 110.000,00 Sim

M L ENTRETENIMENTOS. ASSESSORIA E SERVIÇOS 042 29.326.036/0001-41 114.000,00 114.000,00 Sim

XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 005 06.974.198/0001-90 3.834.000.000,00 115.020,00 Não

CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 021 11.417.068/0001-97 3.834.000.000,00 119.999,99 Sim

LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 035 11.137.380/0001-27 120.000,00 120.000,00 Sim

R F A CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E 031 26.665.072/0001-41 123.000,00 123.000,00 Sim

ECOSERV CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI 099 14.634.195/0001-36 123.000,00 123.000,00 Não

SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 050 10.968.984/0001-52 127.800,00 123.600,00 Sim

A M PEREIRA DE SOUSA 085 27.226.553/0001-13 124.500,00 124.500,00 Sim

AL LOCAÇÕES EIRELI 084 33.019.842/0001-44 127.800,00 125.999,00 Sim

^ PGL SERVIÇOS LOCACOES E CONSTRUCOES 063 08.563.328/0001-28 126.000,00 126.000,00 Sim

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 074 19.007.717/0001-93 126.000,00 126.000,00 Sim

F B BORGES ESPECIARIAS 033 24.980.392/0001-60 126.600,00 126.600,00 Sim

MAKTUB PECAS E SERVIÇOS EIRELI 053 39.581.291/0001-94 127.200,00 127.200,00 Sim

MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 057 27.854.245/0001-32 127.500,00 127.500,00 Sim

ANTONIO JAIME SOBREIRA LIMA EIRELI ME 040 05.214.899/0001-69 127.500,00 127.500,00 Sim

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 036 13.941.434/0001-38 127.800,00 127.800,00 Sim

NOVA CONSTRUÇÕES. INCORPORAÇÕES E 046 03.565.704/0001-08 127.800,00 127.800,00 Sim

ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 041 32.193.868/0001-41 127.800,00 127.800,00 Sim

MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 064 10.923.326/0001-44 127.800,00 127.800,00 Sim

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 006 35.959.058/0001-41 127.800,00 127.800,00 Sim

VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 017 22.957.595/0001-00 127.800,00 127.800,00 Sim

SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 054 40.219.546/0001-52 127.800,00 127.800,00 Sim

JOSE WEDER BASILIO RABELO - ME 079 06.951.836/0001-58 127.800,00 127.800,00 Sim

ALIVAN LOCACOES DE AUTOMÓVEIS EIRELI 027 37.358.529/0001-91 127.800,00 127.800,00 Sim

HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 024 04.011.796/0001-39 127.800,00 127.800,00 Sim

NASCIMENTO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 062 37.155.085/0001-97 127.800,00 127.800,00 Sim
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VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 012 27.499.707/0001-40 127.800,00 127.800.00 Sim

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 067 22.818.188/0001-12 127.800,00 127.800,00 Sim

AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI ME 069 22.032.930/0001-60 127.800,00 127.800,00 Sim

RIBEIRO E NETO TRANSPORTES LTDA 072 07.670.761/0001-08 127.800,00 127.800,00 Não

ALIANÇA LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI 013 09.007.208/0001-07 1.260.000,00 1.260.000,00 Sim

A J LOCACAO DE VEÍCULOS E MAQUINAS EIRELI 086 07.488.400/0001-37 1.278.000,00 1.278.000,00 Sim

BRB SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 089 22.577.254/0001-00 225.000.000,00 225.000.000,00 Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO -16/05/2022 09:22:16

item 08

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: KM Marca: VW Modelo: GOL

Descrição: LOCAÇÃO DE 14 (QUATORZE) VEÍCULOS AUTOMOTORES TIPO PASSEIO. 04 PORTAS, EM ÓTIMO ESTADO DE
'^NSERVAÇÃO. COM NO MÃXIMO 05 ANOS DE USO. 05 LUGARES. COMBUSTÍVEL GASOLINA OU ETANOL, COM AR-
„ JNDICIONADO. DIREÇÃO ELÉTRICA OU HIDRÁULICA. COM MANUTENÇÃO. COMBUSTÍVEL, E MOTORISTA POR CONTA DO
CONTRATADO. VEÍCULO PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS JUNTO A ATENÇÃO PRIMÁRIA. NASF. VIGILÂNCIA
SANITÁRIA, E PACIENTES QUE FAZEM HEMODIÂLISE EM CRATEÚS.
Quantidade: 42.000 Valor Unit.: 2,95 Valor Total: 123.900,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 START SERVIÇOS EIRELI - ME 049 13.163.388/0001-93 159.180,00 123.900,00 Sim

2 INOVA PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI ME 008 26.788.261/0001-01 157.500,00 125.400,00 Sim

3 J F DA SILVEIRA JÚNIOR LTDA 099 31.198.349/0001-03 159.600,00 125.499,00 Sim

4 PGL SERVIÇOS LOCACOES E CONSTRUCOES 084 08.563.328/0001-28 155.400,00 125.580,00 Sim

5 LUCK CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 056 11.137.380/0001-27 126.000,00 126.000,00 Sim

6 NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 068 37.089.327/0001-91 126.000,00 126.000,00 Sim

7 CAIO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME 077 11.417.068/0001-97 6.703.200.000,00 127.500,00 Sim

8 DB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 040 08.596.699/0001-06 159.600,00 127.680,00 Sim

9 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 007 39.828.933/0001-07 1.470.000,00 128.000,00 Sim

^ ECLIPSE SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 005 02.829.565/0001-01 159.600,00 129.995,00 Sim

. A M PEREIRA DE SOUSA 016 27.226.553/0001-13 130.200,00 130.200,00 Sim

12 ECOSERV CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI 090 14.634.195/0001-36 130.200,00 130.200,00 Não

13 M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS 051 29.326.036/0001-41 138.600,00 138.600,00 Sim

14 ROMA SERVIÇOS LTDA 037 13.347.112/0001-65 138.600,00 138.600,00 Sim

15 XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 064 06.974.198/0001-90 6.703.200.000,00 143.640,00 Não

16 J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI 073 18.866.411/0001-20 151.200,00 143.640,01 Sim

17 ALIVAN LOCACOES DE AUTOMÓVEIS EIRELI 001 37.358.529/0001-91 159.600,00 146.832,00 Sim

18 VICTOR VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 034 27.499.707/0001-40 159.600,00 147.000,00 Sim

19 AL LOCAÇÕES EIRELI 086 33.019.842/0001-44 159.600,00 151.100,00 Sim

20 R F A CONSTRUÇÕES, LOCAÇÕES E 020 26.665.072/0001-41 151.200,00 151.200,00 Sim

21 F A FERNADES DE LIMA - ME 009 19.370.586/0001-04 151.200,00 151.200,00 Sim

22 SAFETY CAR LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 071 10.968.984/0001-52 159.600,00 153.300,00 Sim

23 DAVI LOPES SILVA SERVIÇOS 019 35.847.172/0001-80 159.600,00 157.300,00 Sim

24 BRAZIL TRANSPORTE E LOCAÇÃO EIRELI ME 017 32.074.902/0001-69 157.500,00 157.500,00 Sim

25 AD LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELLI ME 070 22.032.930/0001-60 158.760,00 158.760,00 Sim

26 MAKTUB PECAS E SERVIÇOS EIRELI 036 39.581.291/0001-94 159.180,00 159.180,00 Sim

27 JOSE ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI 011 08.866.317/0001-17 159.180,00 159.180,00 Sim
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28 ANTONIO JAIME SOBREIRA LIMA EIRELI ME 050 05.214.899/0001-69 159.180,00 159.180,00 Sim

29 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVIÇOS DE 088 22.818.188/0001-12 159.600,00 159.600,00 Sim

30 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 058 04.011.796/0001-39 159.600,00 159.600,00 Sim

31 MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 041 13.941.434/0001-38 159.600,00 159.600,00 Sim

32 NOVA CONSTRUÇÕES. INCORPORAÇÕES E 098 03.565.704/0001-08 159.600,00 159.600,00 Sim

33 SAMPLA COMERCIO E SERVIÇOS 052 40.219.546/0001-52 159.600,00 159.600,00 Sim

34 JOSE WEDER BASILIO RABELO - ME 046 06.951.836/0001-58 159.600,00 159.600,00 Sim

35 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 097 35.959.058/0001-41 159.600,00 159.600,00 Sim

36 MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 010 27.854.245/0001-32 159.600,00 159.600,00 Sim

37 VIP CAR LOCAÇÕES EIRELI - ME 085 22.957.595/0001-00 159.600,00 159.600,00 Sim

38 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 006 10.923.326/0001-44 159.600,00 159.600,00 Sim

39 ALIANÇA LOCACOES E SERVIÇOS EIRELI 004 09.007.208/0001-07 1.302.000,00 1.302.000,00 Sim

40 A J LOCACAO DE VEÍCULOS E MAQUINAS EIRELI 029 07.488.400/0001-37 1.596.000,00 1.596.000,00 Sim

BRB SERVIÇOS E COMERCIO EIRELI 038 22.577.254/0001-00 126.000.000,00 126.000.000,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

GMC SERVIÇOS LTDA 012 10.968.501/0001-10 157.500,00 98.000,00 Sim

PWR SOLUCOES EM TRANSPORTES E 059 25.027.373/0001-87 159.180,00 105.000,00 Sim

MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 033 40.212.031/0001-20 159.600,00 107.520,00 Sim

ALLIANCE LOCACAO DE VEÍCULOS EIRELI 053 28.452.925/0001-92 1.596.000,00 110.000,00 Sim

E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 028 21.649.501/0001-73 159.600,00 110.100,00 Sim

LR SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELE ME 087 26.287.364/0001-98 1.260.000,00 110.150,00 Sim

CARIRI EDIFICAÇÕES, SERVIÇOS E CONDUCOES 080 39.420.606/0001-11 159.600,00 110.200,00 Sim

EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI 039 24.083.452/0001-42 111.720,00 111.720,00 Sim

LPM SERVIÇOS EIRELI ME 067 04.601.377/0001-57 128.100,00 112.500,00 Sim

MM LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME 003 44.815.194/0001-59 6.703.200.000,00 113.000,00 Sim

_ ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 023 32.193.868/0001-41 159.600,00 113.400,00 Sim

^ E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 096 17.746.954/0001-40 159.600,00 115.500,00 Sim

NASCIMENTO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 057 37.155.085/0001-97 159.600,00 115.600,00 Sim

P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 092 24.730.537/0001-75 136.500,00 120.000,00 Sim

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 081 19.007.717/0001-93 159.600,00 121.320,00 Sim

F B BORGES ESPECIARIAS 014 24.980.392/0001-60 159.600,00 159.600,00 Sim

RIBEIRO E NETO TRANSPORTES LTDA 030 07.670.761/0001-08 159.600,00 159.600,00 Não
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